

ת"פ 47339/06/13 - מדינת ישראל נגד עלאדין אפיניש (עציר)

בתי המשפט

ת"פ 47339-06-13
21 ספטמבר 2014

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

עלאדין אפיניש (עציר) ת.ז. 205508351

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - אבישי הלל ממשרד עו"ד זייצב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם הודה והורשע כבר ב- 3.7.13 וזאת בכתב אישום מתוקן לאחר שהתביעה ויתרה על עבירה של גניבת רכב והסתפקה בשב"ר ועבירות נלוות.

על פיה הסדר נדחה לקבלת תסקיר ללא הסכמה עונשית.

נתקבל תסקיר ובו שירות המבחן המליצו על מאסר בעבודות שירות ולכן נדחה לקבלת חוות דעת ממונה. אולם, הנאשם נעצר בגין עבירות של התפרצות לדירה, הסגת גבול והפרת הוראה חוקית.

משום מה התביעה לא הגישה עיון חוזר וסביר להניח שהיום כבר לא נמצא בתנאים מגבילים, למרות החלטת השחרור, על פיה אמור לשהות בתנאי מעצר בית מלא.

בשלב זה ביקשה הסניגור דחיה כדי לצרף תיק זה לאותו תיק.

מתברר בדיעבד כי מי שייצגו בתיק שבו נעצר בבאר שבע התנגד לצירוף התיק, כפי הנראה חשש שהעונש יהיה חמור יותר מהמוסכם. לכן לאחר מספר דחיות בענין זה, התיק לא צורף, הודה, הורשע בתיק הקבוע בבאר שבע במסגרת הסדר שכלל 6 חודשי מאסר אותן כבר נשא וכיום הוא שב לשהות בתנאים מגבילים בתיק זה.

עמוד 1

יצוין, כי לאחר ששירות המבחן המליצו על מאסר בעבודות שירות, גם התביעה בהגינותה הסתפקה ב- 6 חודשים בעבודות שירות. אולם, הואיל וכפי הנראה הפר תנאי השחרור כאמור ועבר עבירות נוספות, מתרעמת התובעת, וטוענת כי מן הראוי לגזור דינו למאסר, בעוד הסניגור טוען כי אין לכך הצדקה אולם הוא נותן הסכמתו כי יגזר דינו ל- 6 חודשי מאסר בעבודות שירות.

בנסיבות אלה העלתה התובעת רק עתה במסגרת עיון חוזר לשוב ולעוצרו, שהרי לא רק הפר תנאי השחרור, אלא גם עבר עבירות חמורות נוספות, אך בשל עבור הזמן ולאור הסכמת הסניגור, **נתנה הסכמתה לכך שהתנאים המגבילים של מעצר בית מלא יעמדו שוב על כנם.**

בנסיבות אלה, בית מפשט מבהיר לנאשם כי עליו להמשיך ולשהות בתנאי מעצר בית בבית של משפחת אלפיניש שבכתובת שכונה 28, דירה 35, רהט, תחת פיקוחם של הוריו אלפיניש דיב ואלפיניש דהב (שלא ליוו אותו היום לדין) הכל בהתאם להחלטת השחרור מיום 27.6.13.

בהתחשב בכך שמדובר בבחור צעיר בן 19, שיכול היה לצרף תיק זה, אך סניגורו החליט לא לעשות זאת, לא מדובר בעונש מרחיק לכת בהתחשב בעבירות.

משכך, ידחה לקבלת חוות דעת ממונה ולטיעונים לעונש ליום 2.11.14 שעה 9:00

תשומת לב הממונה על עבודות השירות, להסדר הטיעון ולמספר הטלפון של הנאשם:

054-3407407.

הנאשם יוזמן גם באמצעות סניגורו על פי מספר הטלפון: 054-3333875.

הנאשם מוזהר כי אם לא ישתף פעולה עם הממונה, לא יקבל הזדמנות נוספת וצפוי למאסר בכלא.

כמו כן, מובהר לו כי אם ישוב ויפר תנאי השחרור ואפילו ללא עבירות נלוות, יעצר עד תום ההליכים והדין יוקדם.

המזכירות תשלח עותק החלטה לממונה על עבודות השירות.

**ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ד,
21/09/2014 במעמד הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**